２０２４年 ２月吉日

会員保護者各位

有限会社 吾妻商事

日新館スポーツクラブ

代表取締役 石山 弘二

バス協力金改定のお知らせ

拝啓 会員保護者の皆様におかれましては益々ご健勝こととお慶び申し上げます。日頃より

当社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当社では皆様が安心安全にご利用いただけるよう日々取り組んでまいりました。しかし

近年の燃料費高騰により、運行経費が増額となり自助努力のみで吸収することが困難な状況に

なってまいりました。

つきましては、２０２４年 5月度より下記のとおり料金を改定させて頂きたくお願い申し上げます。

会員保護者の皆様には新たなご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。今後もご満足いただけるよう全力で取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧の

ほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・改定開始時期      ５月利用分（４月口座引落より）

・改定協力金（消費税込）

バスコース名 週1回 週2回
松長・居合 １，０００円 １，９００円
門田 １，０００円 １，９００円
西若松 １，０００円 １，９００円
高田 １，５００円 ２，９００円

新鶴・北会津 １，５００円 ２，９００円
本郷 １，５００円 ２，９００円

喜多方・塩川 １，５００円 ２，９００円
坂下 １，５００円 ２，９００円

田島・下郷 １，５００円

＊今回の料金改定に伴い変更等がございましたら、３月３０日（土）までフロントにてお手続きを

お願いいたします。今回期間内での変更手数料は頂きません。

＊ご不明な点がございましたら、お手数ではございますがフロントまでお問い合わせ下さい。

以上